
საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი ----    

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტიბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტიბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტიბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტი    

  

         

ქ. ბათუმი                                                                                       ქ. ბათუმი                                                                                       ქ. ბათუმი                                                                                       ქ. ბათუმი                                                                                                                           26262626        იანვარი  201იანვარი  201იანვარი  201იანვარი  2012222    წ.წ.წ.წ.    

ბრძანება ბრძანება ბრძანება ბრძანება №    08080808    

ლალი გერსამიას ასისტენტლალი გერსამიას ასისტენტლალი გერსამიას ასისტენტლალი გერსამიას ასისტენტ    ----    პროფესპროფესპროფესპროფესორის ორის ორის ორის     

აკადემიურ თანამდებობაზე  დანიშნვის შესახებაკადემიურ თანამდებობაზე  დანიშნვის შესახებაკადემიურ თანამდებობაზე  დანიშნვის შესახებაკადემიურ თანამდებობაზე  დანიშნვის შესახებ    

 

         „უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 33-ე და 34-ე მუხ-

ლების, უნივერსიტეტის წესდების 45-ე მუხლის „გ“ პუნქტის, უნივერსიტეტის 

ვაკანტური აკადემიური თანამდებობების საკონკურსო კომისიის 2012 წლის  23 

იანვრის სხდომის  N 4 ოქმისა და ამავე კომისიის დასკვნის საფუძველზე ვბრძანებ: 

 

 

1. ლალი გერსამია  დაინიშნოს ასისტენტ - პროფესორის აკადემიურ თანამ-

დებობაზე არქიტექტურის მიმართულებით 2012 წლის 01 თებერვლიდან. 

    

             2. ბრძანება განთავსდეს ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის სახვითი, 

სასცენო და კინო - ტელე ხელოვნების საინფორმაციო დაფაზე და გამოქვეყნდეს 

უნივერსიტეტის ოფიციალურ ელექტრონულ გვერდზე. 

 

             3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს მისი გაცნობიდან ერთი თვის ვადაში 

საქართველოს კულტურისა და ძეგლთა დაცვის სამინისტროში (ქ. თბილისი, 

სანაპიროს ქ. N4). 

 

             4. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 
 

 

 

                                რექტორი, პროფესორი                                                            ე. მესხიარექტორი, პროფესორი                                                            ე. მესხიარექტორი, პროფესორი                                                            ე. მესხიარექტორი, პროფესორი                                                            ე. მესხია    
 
 


